CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 778/2021

Regularização  de  sinalização  de  trânsito
indicando  “rua  sem  saída”  nas  ruas
Presidente  Ranieri  Mazzili,  Rua  Presidente
José Linhares, Rua Washington Luís e Rua
Artur Bernardes, no Jardim Filadélfia.

Senhor Presidente,

Os  parlamentares  que  esta  subscrevem,  nos  termos  do  inciso  I  do
artigo 153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo, a regularização de sinalização de trânsito
indicando “rua sem saída” nas ruas Presidente Ranieri Mazzili, Rua Presidente José
Linhares, Rua Washington Luís e Rua Artur Bernardes, no Jardim Filadélfia.

 Os  vereadores  que  está  subscreve  informa  que  diante  do  grande
número de reivindicações de moradores, apresenta a presente sugestão a fim de
melhorar o fluxo e possíveis acidentes de trânsito que acarretam frente a falta de
sinalização.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2021.

VALDIR ROSSETTO  GERALDO WEISHEIMER

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EEE14198FE9E87D7F4D2CA4747F70785 CODIGO DO DOCUMENTO: 035193
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 778/2021
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer e Ver. Valdir Rossetto